公告编号：2023-005

证券代码：838786        证券简称：ST普慧     主办券商：一创投行

广州普慧环保科技股份有限公司

关于公司产品入库广州市重点公共建设项目管理中心的公告

一、 基本情况

近日，广州市重点公共建设项目管理中心（以下简称“项目管理中心”）官

网公示了材料设备品牌及供应方第三批次的入库名单，广州普慧环保科技股份有

限公司（以下简称“公司”）的“污物被服气动收集转运系统”在这次公示名单

中。对于已入库的品牌及供应方，项目管理中心将根据建设项目的特点(例如投

资额、设计标准等)、业主需求等因素综合选择使用。

二、对公司的影响

公司的产品“污物被服气动收集转运系统”进入项目管理中心材料设备品牌

及供应方库，充分反映公司产品得到了政府采购部门的认可和肯定，公司将作为

广州市重点公共建设项目管理中心的优选供应商之一，这有利于公司的“污物被

服气动收集转运系统”在广州市非经营性工程项目中推广使用。

三、备查文件

《广州市重点公共建设项目管理中心材料设备品牌及供应方（第三批次）申

报及入库名单》

   广州普慧环保科技股份有限公司

董事会

2023 年 02 月 10 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带法律责任。